

議第420号

東京都市計画公園の変更

(勝島運河公園)

(品川区決定)

東京都市計画公園の変更（品川区決定）

東京都市計画公園に第3・3・130号勝島運河公園を次のように追加する。

種 別	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	公 園 名			
近隣公園	第3・3・130号	勝島運河公園	品川区東大井一丁目、東大井二丁目及び、勝島一丁目各地内	約2.4ha	園路、休養施設等

「区域は、計画図表示のとおり」

理由：今後も永く地域の賑わいの拠点であり、歩いて楽しい街並みを残していくため、上記のとおり公園を追加する。

新旧対照表

種 別	名 称		位 置	面 積	摘 要
	番 号	公 園 名			
近隣公園	第3・3・130号	勝島運河公園	品川区東大井一丁目、東大井二丁目及び、勝島一丁目各地内	約2.4ha	追加

